
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

7 

29 

18 

28 

Nome 

Scintilla 

Tambe Andrea 

Rabbeni Luca 

Falcioni Alessandro 

Classe 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

125cc Patenti Speciali 

Giri 

11 

11 

10 

6 

Tempo Totale 

8:28.456 

8:39.612 

7:46.880 

4:39.032 

Diff 

11.156 

1 Giro 

5 Giri 

Tempo Migliore 

44.993 

45.784 

45.697 

45.295 

Nel Giro 

5 

5 

9 

6 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.156 

Velocità  Media 

81,777 

Miglior tempo sul giro 

44.993 

Velocità Migliore 

84,013 

Giro Migliore di 

7 - Scintilla 
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QUEEN CUP RACE 2016 

125 PATENTI SPECIALI 

MANCHE 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 17:03:15 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

24/09/2016 16:00 


